重庆文化艺术职业学院文件

重艺〔2024〕86号

重庆文化艺术职业学院

关于表彰2024年学生先进集体和个人的决定
各二级学院：

为树立先进典型，凝聚榜样力量，促使学生德、智、体、美、劳全面发展，根据《重庆文化艺术职业学院关于开展2024年学生校级先进评选和市级先进推优工作的通知》，学校开展了2024年学生先进评选。本着公平、公正、公开、择优的原则，经个人申请、辅导员初审、二级学院评审公示、党委学生工作部复核、校内公示等程序，经研究，决定授予2023级学前教育（公费师范生）1班等9个班级“先进班集体”称号，授予汪卓妍等23名同学“学习标兵”称号，授予黄诗怡等73名同学“三好学生”称号，授予段玉杰等117名同学“优秀学生干部”称号，授予樵奉娇等127名同学“优秀毕业生”称号，授予黄萌等137名同学“精神文明建设先进个人”称号，授予邓堤月等29名同学“体育活动先进个人”称号，授予唐玉凤等78名同学“艺术教育活动先进个人”称号，授予张叠等41名同学“创新能力提升先进个人”称号，授予杨敬淋等59名同学“志愿服务活动先进个人”称号，授予D816等18间宿舍“文明寝室”称号，授予伍语洁等19名同学“优秀寝室长”称号。
希望受到表彰的个人和集体戒骄戒躁、再接再厉、再创佳绩。希望全校同学和班级向受到表彰的先进集体和个人学习，以他们为榜样，不断提升和完善自我。

    附件：重庆文化艺术职业学院2024年学生先进集体和个人

名单

                     重庆文化艺术职业学院

                         2024年4月19日

附件

重庆文化艺术职业学院

2024年学生先进集体和个人名单

一、先进班集体（共9个）

2023级学前教育（公费师范生）1班

2022级学前教育4班

2022级传播与策划2班

2022级民航安全技术管理2班

2022级音乐教育3班

2022级播音与主持301班

2022级公共艺术设计4班

2022级服装与服饰设计2班

2022级数字媒体技术1班

二、学习标兵（共23名）

汪卓妍   林芷珊   陈  香   姚佳怡   丁  南   黄  柳

何红红   曾  乐   阳宗煊   刘新羽   陈志容   胡志红

彭  甜   张朝远   周  帅   谭亚琼   谭卓妍   魏思婷

杨淑静   陈秋颖   李学玉   万丹琳   傅千懿

三、三好学生（共73名）

黄诗怡   杨雅纹   林芷珊   敖春雨   潘  虹   冯显彤

涂  娟   谷  佳   胡欣悦   诸  娜   向思慧   朱  灿

余  鑫   马溶崧   曹智慧   江春英   李怡佳   陈  蓉

万佳铃   张馨悦   向莹莹   田冰艳   涂梦雪   黄  岚

刘  鑫   孙一丹   蔡  粤   史思媛   彭义   万敏凤

吕欣聪   史人合   米泓霖   黄玲窈   刘丽梅   周  帅

田  园   姜雪怡   刘雨嫣   郝耘窕   周  敏   林佳怡

范  琪   乐雅寰   李  杰   魏思婷   周秋洁   易  鑫

范小佳   刘金凤   孙雅慧   唐  倩   黄丽萍   田琪琪

毛琪琪   郎彬彬   万  欣   张冰冰   吴丁诗妤 刘彦伶

熊毅轩   杨如意   谭霜雪   朱云迪   廖  敏   王蕊棋

冷奉颖   徐  彤   廖吉松   王欣怡   张洪瑞   杨  欣

罗春霞

四、优秀学生干部（共117名）

段玉杰   黄  淼   伍建川   向黄燕   张  悦   赵  莉

龚采柔   刘  璐   俞璎倩   谭维雪   余  飞   李茂莎

谭佳杰   周  丹   余  鑫   张  钰   陈  娟   鞠孟雨

陈雪蕊   陈  蜜   董思雨   胡彬超   杨丹梨   尹  蕊

黄  坤   田中娅   余泳蕾   刘  伶   蔡梦萍   吴  艳

刘丹丹   黎国良   何蚓   杨思怡   秦梓涵   张朝远

周紫娟   许乙凡   周颖曦   谭亚琼   范冰倩   吕欣聪

曾程莉   周麟凌   严冰倩   黄新华   陈煜文   张窍尧

周国玉   唐余湘   刘雨嫣   吴洪鑫   曾  一   秦菘泽

喻晓慧   冀一锐   赵钰琳   印成铭玥  程依玲  饶  艳

游馥玮   刘  叶   胡茜阳   田  晶   文婷婷   吴  莉

何  攀   李宇果   罗月崟   毛华敏   陈月红   刘熏潞

周琪皓   田利莎   陈文静   龙金凤   吴长远   杨丹琳

彭正洁   张炎鑫   周  凤   李思颖   张  洋   江红均

林  倩   张洋菡   杜俊兵   杨  巧   向忻雨   李佳佳

胡丽娟   于盈莹   李  勇   王泉松   贺长亿   向以琴

王  淇   解青峰   谭卫星   辜小羽   冯星宇   李钰佳

周  丹   乐雅寰   庞  倩   潘  晴   田  洁   张钟元

陈  丹   陈玉璐   李杨鑫   张奉银   胡志红   姚佳怡

朱云迪   曾  姣   江春英

五、优秀毕业生（共127名）

樵奉娇   熊  晏   徐晓凤   李晓凤   张  盼   杨  漫

谭  捷   欧  璐   叶莎莎   苏  悦   程  颖   黄怡婷

孙曼丽   王荆川   潘英紫   齐艳琳   敖春雨   周芯茹

陈媛圆   黄琬婷   蒋晓兰   李晨羽   李  沛   李秋月

伍建川   杨以勒   杨  意   张  颖   周金萍   瞿秋悦

龚采柔   熊心韵   张飞霄   毛  婧   邓思恩   冯书琪

梁  瑜   周  可   郑  艺   卢姝环   汪祖夷   陈  可

石光颖   蔡嘉怡   陈  情   何  星   舒  羽   姚冰月

杨  帆   黄  柳   涂梦雪   陈雪蕊   王  敏   王方露

陈荟宇   冉偲颖   李鑫洁   赫莹莹   赵明粤   田中娅

黎  琪   刘永路   阳宗煊   黎锦豪   王佳怡   罗福林

胡  晴   蔡  粤   付雪林   陈奇芳   张余星   黄  雪

吴君涵   唐海波   陈练   文博雅   唐星月   石秋静

覃  莉   冉浩亦   李  燕   袁  广   朱  蝶   袁杉杉

李菲菲   刘佳琪   曾  虹   傅铭金   唐余湘   杨婉芸

曾  一   程宇龙   姜雪怡   田  园   谭卓妍   郝耘窕

秦菘泽   罗  佳  郭杨晨雨  黄  楠   喻晓慧   周  敏

孟  衍   赵钰琳   杨玲瑶   印成铭玥 李柯翰   马  垚

罗佳悦   石  磊   夏艳琳   刘  艺   曾敏艳    程军豪

杨万坤    张婷婷   王欣怡   张洪瑞   杨  欣   杨  巧

李  勇   万欣怡   胡丽娟   徐小琴   谢卓君   赵宇杰

解青峰

六、精神文明建设先进个人（共137名）

黄  萌   唐玉凤   段玉杰   刘腾月   刘美伶   汪卓妍

杨雅纹   白欣怡   曹莉雯   黄莉娟   卫文郡   杨小莉

张  娇   冉丽丽   闫雨芯   张  群   向婷玉   殷  萍

马  芳   李小梅   向黄燕   萧  楠   齐艳琳   罗意菊

周芯茹   蒋晓兰   张  悦   杨  意   罗玉靓   张  颖

李杨鑫   刘晓妹   王蓝馨   陈颖芬   郑  淼   冯崟裟

周小群   周子琰   晏玮伽   陶凤翔   徐慧婷   黄诗淇

陈思灵   陈  宇   赵培宇   池芳菲   覃诗涵   马小媛

彭  兰   王彦儿   何思遥   邓语轩   阳  玥   陈音杰

樊星利   余乙驸   龙粝丹   郭思怡   曹文彬   胡忠秋

刘  琴   张诗怡   黄夏雨   王韶琴   黄恋茹   郑清帅

李嘉瑞   金  思   陈先春   张  琴   陈小芬   石银花

张  丹   丁  南   黄美琴   黄  柳   王  敏   曾美婷

杨孟熹   胡  芳   李  娅   陈  坤   杨  仪   罗顺利

杨  思   毕皓怡   刘雨泽   柯  雪   陈妃杨   任旭琴

钟松芮   胡蓝月   刘昊迪   龚巧霜   刘欣悦   卢建杰

蒋代才   黄小娇   陈胜华   陈禹杉   杜玉秋   古双双

邓艳   胡心悦   李欣玥   刘配余   欧芸   魏易樊

  谢佳   杨  岩   张莉丹   胡雨柔   杭雪梅   米泓霖

刘昕茹   陈彦宇   周紫娟   胡羽乐   张前盈   张金耀

秦  缘   吴巧巧   谭小双   许乙凡   方雨鑫   樊福宇

吴洪鑫   楚晓甜   胡锌婷   周灵诗琪 吴利玲   朱云迪

华  祥   王世博   龚元鑫   周嘉怡   金于尊

七、体育活动先进个人（共29名）

邓堤月   钟  姚   尹燕林   邹太翠   杨术林   田维东

董新鑫   蒋正莲   杨雄凯   邓茗曦   徐佳晴   邓  兰

蒋开心   梁明月   薛杨梅   黄先友   张秋月   赖祥飞

陈  鹏   黄  璐   杨  杰   向书鸿   骆杨鲭   傅艺茜

王宇航   黄向洋   张金耀   邹咏宏   张  力

八、艺术教育活动先进个人（共78名）

唐玉凤   刘腾月   刘美伶   郭禹涵   陈思芮   周晓凤

王  芮   李小梅   闫韵淇   杨  帆   齐艳琳   徐  洋

陈  静   陈  薇   周芯茹   程逸文   李晨羽   罗玉靓

余年年   赵怡     陈相君   刘俊婷   倪显扬   汤雨欣

陈祎曼   唐雨蕾   张  炼   肖虹先   周玉山   洪佳意

刘思阳   田  园   腾华熠   肖耀主   张  怡   王青青

高海月   钟苗苗   付惠婷   田  渝   陈秀娟   陈玉璐

袁浩铭   陈  欣   黄  佳   罗扬扬   邹艾佳   张  渝

蔡汶宏   杨雨欣   王雲萍   余媛媛   高雪梦   涂梦雪

冯  露   王正鑫   伍春利   李梅香   张  睿   邓浩翔

梁思琪   汪春利   周娜娜   朱相宇   陈练 梅香金芝

龙晓宇   陈雯杰   林以诺   孟  衍   杨玲瑶   李柯翰
郭杨晨雨 黄  楠   章登月   万丹琳   向以琴 吴丁诗妤

九、创新能力提升先进个人（共41名）

张  叠   廖银香   刘小梅   赵雅欣   何寒杰   龚  婕

刘欣妍   周绪黔   杨  欢   张文钰   杨婷婷   陈妍竹

李怡佳   鞠孟雨   谢  奕   黄  柳   罗华健   余凤瑶

李又红   晏加星   黄  鹏   张慧琳   陈玉婷   张聪颖

赵玉林   叶林菊   杨益慧   向俊祥   肖廷锋   向梦婷

张  露   李庭婷   刘青霞   曹欢   刘丽梅   程宇龙

景俊杰   王  吉   杨心怡   周  勇   陈小飞   徐金佳

十、志愿服务活动先进个人（共59名）

杨敬淋   董  慧   袁嘉杰   熊  晏   陈  曼   夏雨欣

李思佳   张奉银   周子淋   谢昕桐   何妍洁   李灵晨

杨雪艺   徐  畅   黄  敏   梁  倩   李世珍   余婧玥

杨傲然   杨欣琪   杨补珍   李  鑫   夏春梅   王林庆

谢方铭   张晶艳   彭在冰   袁  华   方  芳   向莹莹

蔡娅玲   陈  蓉   罗顺利   张厚婷   马勤月   夏  欣

余雨颜   胡  晴   史金川   刘  巧   陈  胜   郭  蓉

胡  涛   黄周梅   马  钰   彭  露   王  瑜   周佳玲

周理念   周润然   张渝萍   胡雨柔   陈彦宇   陈孝楠

杨婉芸   范  磊   海天杰   何梦延   陈  佳

十一、文明寝室及优秀寝室长（共18间、19名）

D816伍语洁  B701陈欣怡  B704唐宓儿  D610杨欣琪   D611周青青   D727杨玉婷   D713蔡娅玲  D714万佳铃

D1223胡秀莲  D1206姚 艾  D1213李又红  D1208杨孟熹
D1124冉艾灵  D1324谢 钰  D1305杨 蓉   A1315黄军杰

D825 饶 艳    D0904唐榕蔓  邱倩红

[image: image1]
重庆文化艺术职业学院党政办公室           2024年4月19日印发

[image: image2]
— 2 —

— 1 —